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4 Sypialnie Apartament in New
Golden Mile
Ref: IMR3397573

€1.890.000

 

 

Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : New Golden Mile

Sypialnie : 4

Łazienka : 3

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Położenie : Południe

!vistas : Widoki na morze

Parking : 1 parking podziemny

Powierzchnia
mieszkania : 216 m²

Działka : 84 m²

Blisko plaży Blisko golfa Blisko morza

Ogrzewany basen Kort tenisowy Gimnazjum

Szafy w zabudowie Plaża w odległości spaceru Centralne ogrzewanie

Antena satelitarna Taras Artykuły AGD

Nie umeblowane jacuzzi Klimatyzacja

POZOSTAŁ TYLKO JEDEN APARTAMENT NA PARTERZE Z 4 SYPIALNIAMI !!!
Ekskluzywne osiedle mieszkaniowe na plaży przy New Golden Mile, w odległości 10-12 minut jazdy od słynnego
Puerto Banus, z doskonałą lokalizacją nad brzegiem Morza Śródziemnego, małą społecznością liczącą zaledwie 38
wysokiej klasy nieruchomości i pełną kolekcją udogodnień na miejscu. Inwestycja została zaprojektowana i
zaplanowana przez SB Architects. Dzięki prawie 50-letniej praktyce i światowej reputacji doskonałości, największą
siłą tego wielokrotnie nagradzanego zespołu jest jego zdolność do wyobrażania sobie wyjątkowych społeczności i
autentycznych doświadczeń poprzez rozwiązania projektowe inspirowane poczuciem miejsca nieodłącznie
związanym z każdym miejscem. Uczciwość, doskonałość projektowa i wiarygodność to również słowa kluczowe
opisujące naszych architektów krajobrazu. Budynek zostanie zbudowany zgodnie z najwyższymi standardami w
nowoczesnym, ponadczasowym stylu, z neutralną paletą kolorów i przy użyciu wyłącznie wysokiej jakości materiałów
do montażu i wykończenia. Ciągłe podłogi i niesamowite przesuwne okna od podłogi do sufitu tworzą płynne
przejście między przestrzenią wewnętrzną i zewnętrzną. W promocji dostępne są 24 apartamenty z dwiema i trzema
sypialniami, 6 penthouse'ów, 6 bungalowów i 2 wille. Zbudowane zgodnie z najwyższymi standardami, przy użyciu
najlepszych marek, takich jak Bulthaup, Gaggenau, Dornbracht itp. Podziemny parking z przypisanymi prywatnymi
miejscami parkingowymi dla każdej nieruchomości i dodatkowym zewnętrznym parkingiem dla gości na 20-25
samochodów.
Znajduje się w zamkniętym kompleksie z całodobową ochroną, zaprojektowanymi ogrodami z elementami wodnymi i
bezpośrednim dostępem do plaży. Na zewnątrz znajduje się całoroczny podgrzewany basen bez krawędzi, basen dla
dzieci, podgrzewane jacuzzi, taras basenowy z leżakami i dużymi leżakami, z których roztacza się wspaniały widok
na morze. W pobliżu basenu znajduje się pawilon do grillowania, w którym można przygotować pyszny lunch na
świeżym powietrzu. Ponieważ sport jest ważną częścią zdrowego śródziemnomorskiego stylu życia, na terenie
kompleksu znajduje się kort tenisowy, kort do padla i otwarta siłownia cardio z widokiem na morze.
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